

    
        
            
                
                    
                        
                            

  
  
  
  
  
  

                        
                        
                            









































































                        

                        
                            


















                        
                    

                    
                        
                            	Chci soutěžit




                        

                    

                                            	
	


                                            
    
        
            
            
            
        
    

                

            

        

    



    
        
            
                

  
  
  
  
  
  

            
        

        
            	Registrace
	Pravidla soutěže

        

                    
                	
                            
                                                            
                        
	
                            
                                                            
                        


            

                





    
        
            
                
                    
                        



	
		
	


	
		
	
































                        Něco se pokazilo

                        Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese. Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

                        Přejít na úvod
                    

                

            

        
    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Continental Barum]
                                www.barum.cz

                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ŠKODA]
                                Partner soutěže

                            
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    	Registrace



	Pravidla



	Facebook



	Instagram




                

                Zaregistrovat do soutěže se můžete od 18.3. - 31.5. 2024.  Losování proběhne 3.6. 2024.

                
                    Made by MarketSoul

                    
                        


    
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
    

                    
                

            

        

    



    
        
            
                                © Continental Barum s.r.o. 

            

        

    








	
		

		Bez Cookies to není ono

		
			
		

	


	

	
		Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije?



		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























						